
KĖDAINIŲ KULTŪROS CENTRO DIREKTORĖ  

DAIVA URBONIENĖ 

 

2023 metų užduotys 

 

Einamųjų metų užduotys  Siektini rezultatai Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, 

laiko ir kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis tiesioginis 

darbuotojo vadovas / į pareigas 

priimantis ar jo įgaliotas asmuo 

vertina, ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

2.1. Propaguoti etninę kultūrą, 

vietos tradicijas, organizuoti 

valstybinių švenčių, atmintinų 

dienų ir kitus renginius 

Suorganizuotų renginių ir 

žiūrovų skaičius 

Ne mažiau 460 renginių ir 50 000 

žiūrovų, iš jų: 

Kėdainių kultūros centre – 200; 

Kalnaberžės skyriuje – 40; 

Labūnavos skyriuje – 40; 

Nociūnų skyriuje –  25; 

Pelėdnagių skyriuje – 50; 

Surviliškio skyriuje – 25; 

Tiskūnų skyriuje – 30; 

Vilainių skyriuje – 50. 

2.2. Propaguoti profesionalųjį 

meną 

Suorganizuotų renginių 

skaičius 

Ne mažiau  40 

2.3. Skatinti ir ugdyti meninę 

veiklą, telkti įvairių žanrų 

mėgėjų kolektyvus 

Suorganizuotų koncertų/ 

pasirodymų skaičius 

Ne mažiau 300  renginių, iš jų: 

Kėdainių kultūros centre – 150; 

Kalnaberžės skyriuje –25; 

Labūnavos skyriuje –15; 

Nociūnų skyriuje – 10; 

Pelėdnagių skyriuje – 10; 

Surviliškio skyriuje – 20; 

Tiskūnų skyriuje – 10; 

Vilainių skyriuje – 60. 

Mėgėjų meno kolektyvų 

ir jų dalyvių skaičius 

 

Ne mažiau 26  kolektyvų, ne mažiau 

300 dalyvių, iš jų: 

Kėdainių kultūros centre – 10; 

Kalnaberžės skyriuje – 3; 

Labūnavos skyriuje – 2 

Nociūnų skyriuje – 1; 

Pelėdnagių skyriuje – 1; 

Surviliškio skyriuje – 2; 

Tiskūnų skyriuje – 1; 

Vilainių skyriuje – 6. 

2.4. Užtikrinti kultūrinių 

paslaugų įvairovę, vykdant 

projektinę veiklą 

Parengtų ir įgyvendintų 

projektų skaičius 

finansuojamų LKT ir kitų 

fondų 

4-5 projektų 



2.5. Užtikrinti kultūros centro 

darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimą 

Darbuotojų, tobulinusių 

kvalifikacija skaičius 

Ne mažiau 20 

2.6. Užtikrinti paveikią ir 

savalaikę informacijos sklaidą 

apie kultūros centro veiklą 

Įstaigos virtualios 

sklaidos įrankių 

atnaujinimas ir plėtojimas 

Atnaujinta ir pagal reikalavimus 

sutvarkyta interneto svetainė 

Informacija atnaujinama ne rečiau kaip 

1 kartą savaitėje 

Sukurta  nauja paskyra neišnaudotuose 

socialiniuose tinkluose 

 


